Gaminio informacija
2198UOI025P60-40x17
EAN 4031582300284
Nepasukamas ratukas, Šakės pagamintos iš
štampuoto plieno, cinkuotos- chromuotos, rato ašis
užkniedyta, Ratuko centras pagamintas iš poliamido,
be guolio , Tvirtinimo plokštelė
Techniniai duomenys
 Ratuko diametras 25 mm
 Padangos plotis 13 mm
 Plokštelės matmenys (ė) (ì) 40 x 17 mm
 Atstumai tarp kiaurymių 30 mm
 Kiaurymių diametras 4,5 mm
 Bendras aukštis 28 mm
 Temperatūrinis režimas - 40 / + 80 °C
 Atitinkantis standartą EN 12528
 Svoris 0.018 kg
 Dinaminė keliamoji galia 25 kg
 Statinė keliamoji galia 50 kg
 Paviršio tvirtumas D 75 Shore
Trinties slopinimas + + + + +
Triukšmo slopinimas + + + + +
Atsparumas dilimui + + + + +
Atsparumas korozijai + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20/05/2012